
GW特別レッスン
成人振替＆体験・イベントレッスン

★4/13(日)より受付。上記の二次元コードよりお申込み・WEB決済 ★ 振替レッスンは、まいMEGAネットでご予約ください。
★イベントのキャンセルは3日前まで全額返金、それ以降のキャンセルは返金いたしかねます。 （振替が無い場合は予約プレイαでお取りください。）
キャンセル時は一律キャンセル手数料550円を頂戴いたします。
・雨天時におけるは判断は30分前とし、中止の場合HPをアップいたします。全額返金。 ★4/30 2時間レッスンはまいMEGAネットで振替取得後
・開催後、雨天の場合は３分の2以上成立で返金なし。 +1,000円分は当日フロントにてお支払いください。
・金額はすべて税込み表示 ※お支払い方法⇒クレジットカードまたは交通系IC・コード決済のみ・現金不可

4/30(水) 5/1(木)

中級以上
2時間振替イベント
11：45～13：45

定員：10名 担当：山本
料金：5,500円 または

振替1回分+1,000円

中級以上
振替＆体験レッスン
9：30～10：50

定員：10名 担当：尾下
料金：4,400円

または振替1回分

中級以上
ナイター振替＆体験レッスン
19：10～20：30

定員： 10名 担当：志村
料金： 4,400円

または振替1回分

初級・初中級
2時間振替イベント
9：30～11：30

定員：10名 担当：山本
料金：5,500円 または

振替1回分+1,000円

①～③イベントお申込はこちら⇒

5/4(日) 5/10(土)

初級・初中級
振替＆体験レッスン
11：00～12：20

定員：10名 担当：尾下
料金：4,400円

または振替1回分

初級・初中級
2時間 ボレー講座①
10：00～12：00

定員：10名 担当：山形
料金：4,400円

中級以上
2時間 ボレー講座②
12：00～14：00

定員：10名 担当：山形
料金：4,400円

中級以上
振替＆体験レッスン
14：00～15：20

定員：10名 担当：宮本
料金：4,400円

または振替1回分

初級・初中級
振替＆体験レッスン
15：30～16：50

定員：10名 担当：志田
料金：4,400円

または振替1回分

★キッズ向け★
テニスに挑戦してみよう
10：00～10：50

定員：10名 担当：山形・伊東
対象：小2～6 ※会員外の方
定員：15名 料金：無料

★キッズ向け★
ボール運動教室
11：30～12：20

定員：10名 担当：山形・伊東
対象：4歳～小2※会員外の方
定員：15名 料金：無料

★吉開コーチ・ちこコーチ★
③2時間たっぷりテニス三昧

～中級以上～
14：00～16：00

定員：10名 担当：吉開・伊東
料金：5,500円


